
 در سالن کشتى پوریاى ولى اصفهان 
برگزار شد:

نوجوانان  و  جوانان اصفهانى در 
مسابقات کشتى پهلوانى

رقابت هاى کشتى پهلوانى استان اصفهان، یادواره 
شهید محسن همت زاده در سالن کشتى پوریاى  
ولى اصفهان برگزار شــد.رئیس هیئت کشتى 
استان اصفهان با حضور در سالن رقابت ها، گفت: 
مسابقات کشتى پهلوانى یادواره شهیدمحسن 
همت زاده، روز دوشــنبه دوم بهمــن، در دو رده 
ســنى نوجوانان و جوانان با حضور 80 ورزشکار 
در سالن پوریاى ولى مجموعه ورزشى شهیدنصر 
اصفهان برگزار شد. محمد مجیرى با بیان اینکه 
این رقابت ها انتخابى استان براى اعزام به مسابقات 
کشتى پهلوانى کشور در این دو رده سنى محسوب 
مى شود، افزود: مسابقات کشورى کشتى پهلوانى بر 
اساس تقویم فدراسیون در بهمن ماه جارى برگزار 
خواهد شــد و نفرات برتر این رقابت ها به عنوان 
نمایندگان اســتان اصفهان روى تشک خواهند 
رفت که براى این عزیزان آرزوى موفقیت مى کنیم. 
این رقابت ها را خانواده شهیدمحسن همت زاده، 
حبیب اله ناظریان، معاون ورزشى تفریحى سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان، 
پهلوان محمد مشفقى، پهلوان سیف اله بهرامى و 
پهلوان حمید آقایلى از نزدیک تماشا کردند و در 
پایان، در رده سنى نوجوانان: یونس صالح، مهدى 
نصراله، محمدحسین باقرى، امیرمحمد حیدرى، 
امیرحسین مهرابى و در رده سنى جوانان: علیرضا 
اسدى، على القاصى، علیرضا باباچى، امیرحسین 
تقى زاده، سینا فرخان و ابوالفضل حسینى مقام هاى 
نخست وزن هاى مختلف را به خود اختصاص دادند 

و به آنان مدال، حکم و جوایزى اهدا شد.
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منهاى فوتبال

اسدى با برشمارى اهداف هیئت ورزش روستائى و بازى هاى 
بومى ومحلى استان اصفهان، افزود: در اهداف میان مدت، 
آمار ورزشکاران روســتائى طبق آمار بیمه به 32 هزار نفر 
رسیده اســت و اگر چالش  بین شــهر و روستا در هیئت 
پزشکى- ورزشى نبود، یقینا به آمار 100هزار نفر ورزشکار 

بیمه شده روستائى رسیده بودیم.
وى ادامه داد: یکى از اهداف بلندمدت که در سند راهبردى 
هیئت به آن اشاره شده، این اســت که در هر روستا یک 
مجموعه ورزشى وجود داشته باشــد تا لازم نباشد هیچ 
روستائى براى بازى فوتسال به بخش یا شهرستان خود بیاید 
و با خطرات متفاوتى روبه رو شود. دو سال پیش دو جوان که 
براى شرکت در بازى فوتسال بین تیم هاى دهق و علویجه 
رفته بودند، در راه کشته شدند و دو خانواده را داغدار کردند. 

تمام تلاش ما هم این است که در بلند مدت، هر روستا داراى 
مجموعه ورزشى مجزا باشد.

افتتاح 50 خانه ورزش روستائى در دهه فجر
اســدى افزود: 50 خانه ورزش روستائى در دهه 
فجر افتتاح مى کنیم که با افتتاح آن ها مجموع خانه هاى 
ورزش روستائى اســتان اصفهان به 192 خانه مى رسد 
که در روســتاهاى کم برخوردار و روستاهایى که کمتر 
دیده مى شود، قرار دارد. براى مثال روستاى پادنا با مرکز 
شهرستان خود نزدیک به 165 کیلومتر و روستاى پشت 
کوه با فریدون شهر تقریبا شش ساعت و نیم فاصله دارند. از 
سال گذشته در تلاش بودیم این روستاها را شناسایى کنیم.

رئیس هیئت ورزش روستائى و بازى هاى بومى و محلى 
استان اصفهان ادامه داد: این 50 خانه ورزش روستائى در 

روستاهاى آران وبیدگل، کاشان، شرق اصفهان، اردستان، 
مبارکه، نجف آباد، فلاورجان، سمیرم و فریدون شهر ساخته 
شده اند که اواسط دهه فجر مورد بهره بردارى قرار مى گیرند.

اسدى بااشاره به اینکه مســئولیت مرمت و بازسازى این 
خانه هاى ورزشى در روستاها بر عهده دهیار، بخش دار و 
دیگر بخش هاى مربوطه است، افزود: تجهیز این خانه هاى 
ورزش بر عهده هیئت ورزش روستائى استان اصفهان است. 
به طور میانگین هر خانه ورزش روستائى پانزده میلیون تومان 
تجهیزات نیاز دارد و در مجموع براى این 50 خانه ورزش 
750 میلیون تومان هزینه کرده ایم. خروجى 192 خانه 
ورزش، مسابقات تنیس روى میز روستائى بود که نزدیک 
به 200 نفر پدر، پسر و نوه در این مسابقات شرکت کردند 
یا بهترین شطرنج باز استان اصفهان که از روستاى قورتان 

بخش بن رود در مســابقات آسیایى صاحب مدال شد که 
پرورش یافته خانه هاى ورزش روستائى است.رئیس هیئت 
ورزش روستائى و بازى هاى بومى و محلى استان اصفهان 
تصریح کرد: جالب است بدانید در افتتاحیه این مسابقات 
بیش از 7000 زن و مرد بدون هیچ مشکلى کنار یکدیگر 
حضور داشتند و استان اصفهان در جایگاه سوم این مسابقات 
قرار گرفت. در ده ماه گذشته در پانزده مسابقه ملى شرکت 
کرده ایم و تیم هاى منتخب استان به این مسابقات که در 
استان هاى سمنان، کردستان، مرکزى، یزد، خوزستان و 
هرمزگان برگزار شد، اعزام شدند و عناوین مختلفى به دست 
آوردند. تا پایان سال نیز پنج برنامه دیگر در دستور کار داریم.

کسى دلواپس ورزش روستائیان نیست
وى گفت: اگر اتفاقى در فوتبــال رخ دهد، همه 

مسئولان و خبرنگاران دلواپس مى شوند؛ اما کسى نگران 
روســتائیان و ورزش آن ها نیست. دلیل اینکه روستائیان 
با مهاجرت از روستاها، در شهرها حاشیه نشین مى شوند 
و یا اعتیاد گریبان جوانان روستا را گرفته است، چیست و 
چرا این مسائل آسیب شناسى نمى شود؟ یادمان باشد که 
روستائیان روزى زکات مى دادند؛ اما اکنون برخى از آن ها 
محتاج زکات هستند و از همه مهم تر اینکه، گنج هاى ورزش 

از روستا برمى خیزد.
وى ادامــه داد: برنامه هــاى مــا در بخش بانــوان حتى 
شــامل مددجویــان زندان هاى زنــان نیز مى شــود. 
تابهحــال چندین برنامــه در این بخش اجــرا کرده ایم 
و تا پایان ســال نیــز چندین برنامــه براى  این قشــر

 خواهیم داشت.
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ورزش روستائیان دلواپس ندارد
درنشست خبرى رئیس هیئت ورزش روستائى و بازى هاى بومى ومحلى استان اصفهان مطرح شد:

 naslefardanews  
  naslfarda

مریم محسنى – گروه اصفهان
 Maryam.m@hotmail.com   

رئیس هیئت ورزش روستائى و بازى هاى بومى ومحلى استان اصفهان از افتتاح 50 خانه ورزش روستائى در دهه فجر خبر داد. مهدى اسدى در نشست 
خبرى در مورد عملکرد ده ماهه سال 96 هیئت ورزش روستائى استان اصفهان، با گلایه از حضور کم تعداد خبرنگاران در نشست اظهار کرد: اگر این 
نشست مربوط به هیئت دیگرى بود، تمام صندلى ها از خبرنگار پر مى شد و حتى جا براى نشستن کم مى آمد. این نشان مى دهد که روستائیان مظلوم هستند. 
درحالى که مقام معظم رهبرى مى فرمایند: «رسیدگى به قشر آسیب پذیر که روستائیان نیز جزو همین قشر هستند، وصیت حضرت امام (ره) و وظیفه ماست.»

 شرق اصفهان در بعضى از رشته ها فاقد مربى استوضعیت رعد، قرمز شد
تیم والیبال رعد پدافند کاشان، هفدهمین شکست خود را نیز تجربه کرد تا شرایطش در لیگ 
برتر سخت تر از گذشته شود. هفته نوزدهم لیگ برتر والیبال پیگیرى شد و در نخستین بازى، 

رعد پدافند کاشان در تهران به مصاف پیکان رفت.
رعد پدافند که نخستین دوره حضور خود در لیگ برتر را تجربه مى کند، در این دیدار تن به 

شکست سه بر صفر داد تا شرایطش براى بقا در لیگ برتر سخت تر از گذشته شود.
شــاگردان فرهــاد نفــرزاده در ســت هاى اول تا ســوم این مســابقه بــا نتایــج 25 بر 
17، 25 بــر 23 و 25 بر 20 مغلوب حریف تهرانى خود شــدند تا همچنان بــا دو پیروزى، 
هفده شکســت و کســب هشــت امتیاز در قعر جدول رده بندى لیگ برتر والیبال حضور 

داشته باشند.

«درشرق اصفهان چراغ کشتى، ورزش اول ایران خاموش است. این خاموشى مسرى شده و 
قطارى از اسم ها و رشته هاى ورزشى را دنبال خود به حرکت واداشته است. ورزش هایى چون 
بســکتبال، هندبال، تکواندو، وزنه بردارى و... همگى در اکثر شهر هاى شرق اصفهان تکه اى 
فراموش شده از ورزش به شمار مى آیند.» سیدجواد حســینى، رئیس اداره ورزش و جوانان 
بخش جلگه، با اعلام این موارد مى گوید: اولین لازمه پیشــرفت و ایجاد یک رشته ورزشى،  
مربى آن رشته است که شرق اصفهان در بعضى از رشته ها فاقد مربى است. او ادامه مى دهد: 
فضاى مورد نیاز براى رشته هاى ورزشى باتوجه به فضاى موجود و کمک گرفتن از فضاهاى 
آموزش و پرورش و سپاه را مى توان تأمین کرد؛ اما بهره بردن از مربى در بعضى از رشته ها هنوز 

میسر نشده است.

حوادث
accident naslefardanews  

  naslfarda

مرگ موتورسوار در تصادف با 
مینی بوس

نسل فردا: رئیس پلیس راه استان از برخورد یک 
دستگاه مینی بوس مسافربري با یک موتورسیکلت و 
فوت راکب موتورسوار در محور فرعی یزدل به علی آباد 
خبر داد. سرهنگ حسین پورقیصري گفت: در پی 
اعلام خبري مبنی بر برخورد یک دستگاه مینی بوس 
مسافربري با یک موتورســیکلت در محورفرعی 
یزدل-علی آباد، بلافاصله مامــوران به محل اعزام 
شدند؛ ولى متاسفانه در این حادثه راکب موتورسوار 
به  علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد. 
سرهنگ پورقیصري افزود: علت تصادف، تجاوز به 

چپ موتورسیکلت اعلام شده است.

  دســتگیرى چهار باند زورگیر در 

عملیات ضربتی پلیس
نسل فردا: رئیس پلیس آگاهی استان، از شناسایی 
و دســتگیري اعضاي یک باند چهارنفره سارقان 
زورگیر و کشف 300 میلیون ریال اموال مسروقه 
خبر داد. سرهنگ ستار خسروى اظهار داشت: در 
پی شکایت یکی از شهروندان، مبنی بر اینکه در یکی 
از خیابان هاى شهر اصفهان، دو موتور سوار با صورت 
پوشیده به او نزدیک شــده اند و با تهدید و اعمال 
خشونت گوشی تلفن همراه و مقداري وجه نقد از 
او سرقت کرده اند، کارآگاهان با اقدامات تخصصی 
موفق به شناسایی دو سارق شدند و با طرح ریزي در 
یک عملیات منسجم هر دو فرد را دستگیر کردند. 
متهمان در بازجوی ى هاى پلیس به ســرقت 300 
میلیون ریال اموال از شهروندان با همدستی دو فرد 

دیگر اعتراف کردند.

هشدارهاى پلیسى 

نقش نگهبانان محله در کاهش وقوع جرائم
نســل فردا: فرمانــده 
انتظامی شهرستان گفت: 
نگهبانان محله در کاهش 
وقوع انواع جرائم نقشــى 
بی بدیل و مؤثــر دارند و با 
به  کارگیــري آموزش هاى 
پلیس مى توانند روزبه روز 
در افزایش امنیت و احساس 
امنیت بــه پلیــس یاري 
برســانند. سرهنگ حسن 

یاردوســتی، ضمن تقدیر از همه نگهبانان محله و شــبگردها که در استان اصفهان 
خدمت رسانی مى کنند، اظهار داشت: این عزیزان، مسئولیت خطیر و مهمی دارند و 

حافظ مال، جان و ناموس مردم هستند که باید به خود ببالند.
 وي افــزود: تاکنون موارد زیادي داشــته ایم که نگهبانان محله توانســته اند از وقوع 
بسیاري از جرائم پیشــگیري کنند؛ به عنوان مثال یکی از نگهبانان محله اصفهان با 
به کارگیري آموزش هاى پلیس توانســت یک باند مخوف و بزرگ سرقت را شناسایی 
کند و به نیــروي انتظامی اطلاع دهد. یاردوســتی ادامــه داد: در مــورد دیگري با 
اقدام هوشــمندانه یک نگهبان محله از وقوع ســرقت دریک پاســاژ که مغازه هاى 
زیاد طلافروشــی در آن جا قرار داشت، پیشگیري شــد و این فرد مورد تقدیر پلیس 
و مالکان مغازه ها قرار گرفت. ســرهنگ یاردوســتی اضافه کــرد: نگهبانان محله با 
به کارگیــري آموزش هاى پلیس مى تواننــد گام هاى مؤثري در کاهــش وقوع انواع 
جرائم داشــته باشــند و آموزش هاى نیروي انتظامی را در میــدان عمل، کاربردي 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان در پایان از ســازماندهی نگهبانان محله 
توســط کلانترى هاى همان منطقه خبر داد و از این افراد خواست، در صورت رؤیت 
هرگونه موارد مشــکوك، مانند یک خودروي مشــکوك یا افراد غریبه و ناشناس در 
محله با پلیس تماس بگیرید، موضوع را اطلاع رســانی کنید و حتی الامکان شماره 
پلاك خودروهاي مشــکوك را یادداشــت و مشــخصات ظاهري افــراد را به  خاطر

 بسپارید.

 چندوقت پیش، از طریق زن همسایه، با 
برادر شوهرش که نوزده سال دارد، آشنا 
شدم و ارتباط ما روزبه روز بیشتر شد و 
رنگ احساسى به خود گرفت، هرروز به 
بهانه دیدن بچه همسایه به منزل شان 

مى رفتم و...
دخترم خوب مزد ما را نداد

 دخترم با بى عقلــى تمام، تحت تأثیر 
احساسات دوره نوجوانى با پسر جوانى ارتباط 
برقرار کرده اســت. نمى دانم با ایــن آبروریزى 
چه گِلى بر ســر بگیرم؟ دومین فرزندم، مریم 
چهارده سال بیشتر سن ندارد و محصل است. 
برادر بزرگترى نیز دارد. من و شوهرم تمام امکانات 
رفاهى و مادى را در اختیار فرزندان قرار دادیم و 
هر چه را خواستند، برایشان مهیا کردیم؛ ولى انگار 
زحمت ما بى ثمر بود و دخترم خوب مزد ما را نداد.

وقتى برگشت، مریم همیشگى 
نبود

ناگفته نماند همسرم به دلیل مشغله زیاد و کار 
سخت، آن گونه که باید فرصت ندارد براى بچه ها 
وقت بگذارد، از لحاظ ارتباط عاطفى کمى ضعیف 
عمل مى کند؛ نه اینکه دوست شــان نداشــته 
باشد، وقتش را ندارد؛ ولى خودم سعى کردم با 

آنان دوست باشــم و پاى درددل شان بنشینم. 
چند روز پیش دخترم به بهانه درس خواندن با 
دوستش از منزل بیرون رفت؛ ولى وقتى برگشت 
مریم همیشگى نبود، رنگش مثل گچ شده بود، 
مضطرب و نگران بود. دلیل حالش را پرسیدم، 
گفت چیزى نیست، خوب مى شوم؛ ولى اضطراب 
او تا چند روز ادامه داشت تا اینکه خودش نتوانست 
تحمل کند و علت ناراحتى اش را گفت؛ وقتى 
حرف هایش را شنیدم، دلم مى خواست زمین 
دهان باز کند و مرا ببلعد.مریم گفت: چندوقت 
پیش، از طریق زن همسایه، با برادر شوهرش که 
نوزده سال دارد، آشنا شدم و ارتباط ما روزبه روز 
بیشتر شد و رنگ احساسى به خود گرفت. هر روز 
به بهانه دیدن بچه همسایه به منزل شان مى رفتم 

و یکدیگر را آن جا ملاقات مى کردیم.
او به من قول ازدواج داده بود

او به من قــول ازدواج داده بود. یک روز 
به بهانه آشــنایى با پدر و مادرش مرا به منزل 
خودشان برد. وقتى فهمیدم به جز خودش کسى 
در منزل شان نیست، خواســتم فرار کنم که او 
مرا تهدید و تسلیم خواسته شیطانى خود کرد. 
بعد از اینکه خواسته خود را عملى کرد، گفت: 
از ارتباط مان فیلم و عکــس گرفته و در صورت 
لودادن وى فیلم را در فضاى مجازى منتشــر 
خواهد کرد. حالا مانده ام چه کنم؛ با دخترم، با 
آینده از دست رفته اش و با ضربه اى که خورده به 

شما پناه آورده ام و کمک مى خواهم.
والدین از فرزندان خود غافل نشوند

کارشناس ارشد مرکز مشاوره پلیس در این باره 
مى گوید: والدین از فرزندان خود غافل نشوند. 
شاید اگر والدین مریم درباره نیازها و انتظارات 
فرزند نوجوان خود آگاهى لازم وکامل را به دست 
آورده و به  انــدازه اى کــه او را از مادیات بى نیاز 
کرده بودند، به همان اندازه محبت وتوجه شان 
را نثارش مى کردند و کمى بیشتر برایش وقت 
مى گذاشتند، اینک نجابت و عفت فرزندشان 
لکه دار نمى شــد؛ براى  همین به والدین عزیز 
توصیه مى شود: 1- عزت و اعتماد به نفس را در 
فرزند خود پرورش دهید. 2- به خواســته هاى 
فرزند خود احترام بگذارید، به وى عشق بورزید 
و تا حد امکان و ضرورت در پى رفع ضرورت آنان 
برآیید. 3- تفاوت هاى فــردى را در نظر گرفته 
و از مقایســه اجتناب کنید. 4- فرزند خود را به  
طرف خوب بودن سوق دهید و در این مسیر از 
راه ایجابى وارد شوید. 5- در برنامه ریزى هاى تان 
زمانى را نیز به فرزندان، به خصوص نوجوان خود 
اختصاص دهید. 6- سعى کنید الگوى خوبى 
براى او باشــید.7-ارتباط صحیح و منطقى با 
فرزندتان برقرار کنیــد. 8-درباره مهارت هاى 
ارتباطى، آگاهــى لازم را کســب کنید. 9-به 
فرزندان خود نشــان دهید کــه انتقادپذیر و 
انعطاف پذیر هستید. 10-یادتان نرود از محبت 
خارها گل مى شــود؛ محبــت را از فرزندتان 

دریغ نکنید. 

مریم، مریم همیشگى نبود
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com
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 سرهنگ مسعود 
سپهوند، فرمانده 
انتظامى شهرستان 
آران وبیدگل از 
دستگیرى 20 نفر 
مجرم در جریان 
پاکسازى منطقه ها 
و محله هاى آلوده 
(طرح اقدام و 
عمل) در این 
شهرستان خبر داد.

ایرنا

دکتر حسین پاکدامن، 
رئیس انجمن 
متخصصین مغز و 
اعصاب ایران گفت: 
تصادف هاى رانندگى 
و جراحت هاى جنگى 
دو علت عمده ابتلا به 
بیمارى صرع در کشور 
است.

نسل  فردا

قاچاق چوب تاغ 
در آران وبیدگل 
50 درصد کاهش 
یافت

مه ر

هشدارهاى پلیسى
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امیرقلعه نویى در اهواز:

کاش رئیس جمهور قدر این 
مردم را بداند

امیر قلعه نویى پس از پیروزى تیمش در برابر 
استقلال خوزستان در اهواز، در نشست خبرى 

پایان بازى بااشاره به شرایط جوى این روزهاى 
خوزستان اظهار کرد: یادم نمى رود زمانى در 
همین هتل فجر اهواز حضور داشتم و شدت 
باران به قدرى بود کــه جلوى در هتل، گونى 
گذاشته بودند تا مبادا آب وارد هتل شود. مردم 
خوزستان پاى این کشور مردانه ایستاده اند 
و در زمان جنگ تحمل زیادى از خود نشان 

دادند. در چند روز اخیر شنیدم 150 میلیون 
دلار براى حل مشــکلات محیط زیســت 
خوزستان تصویب شــده؛ اما سؤال من این 
است که چرا این پول ده تا پانزده سال پیش 
تصویب نشد؟وى بااشاره به اینکه خوزستانى ها 
مردمانى شریف هســتند و مطالبات آن ها 
به حق اســت، افزود: من از دکتــر روحانى 

خواهش مى کنم قدر این مردم را بداند. هواى 
امروز اهواز باوجود اینکــه گفته اند کیفیت 
بهترى نســبت به قبل دارد؛ ولى بااین وجود 
شرایط بسیار وحشتناکى داشت.قلعه نویى 
همچنین درخصوص این بازى گفت: نیمه 
اول این بازى بسیار افتضاح بودیم. سه، چهار 
بازیکن ما در این بازى حضور نداشتند و سه، 

چهار بازیکن دیگر با شرایط نامساعد در این 
بازى حضور داشتند. وى بااشاره به اینکه به 
بازیکنانم افتخار مى کنم؛ زیرا فکر نمى کنم 
تیمى در ایران وجود داشته باشد که بازیکنان 
آن تا به امروز فقط 30درصد قراردادهاى خود 
را دریافت کرده باشند، بیان کرد: با تغییراتى که 
در نیمه دوم در تیم خود به وجود آوردیم؛ موفق 

 به کسب پیروزى شدیم، ضمن اینکه دروازه بان 
ما در نیمه دوم با موقعیت هــاى خوبى که از 
حریف گرفت، ما را به بازى برگرداند.قلعه نویى 
افزود: در این بازى در حد و اندازه هاى خودمان 
ظاهر نشدیم؛ اما در نیمه دوم عملکرد بهترى 
داشتیم و موفق شدیم از یک تیم تازه احیاشده 

با یک مربى کاربلد سه امتیاز بگیریم.


